
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/301/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych  

i konserwacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzewa – dębu 

szypułkowego rosnącego na działce o nr ewid. 5762/1 położonej w Rudniku nad Sanem. Drzewo jest 

pomnikiem przyrody ustanowionym zarządzeniem Nr 6 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 28 czerwca 1991 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

§ 2. Prace pielęgnacyjne i konserwacyjne wykonywane będą na potrzeby ochrony pomnika przyrody 

zgodnie z opracowaną opinią dendrologiczną i obejmują: 

1) sporządzenie oceny stanu zdrowotności drzewa, ocenę zagrożenia dla osób i mienia oraz wskazanie zakresu 

zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych, 

2) wykonanie cięć sanitarnych – usunięcie martwych, połamanych i uszkodzonych gałęzi, 

3) założenie wiązań statycznych i dynamicznych. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne i konserwacyjne powinny być przeprowadzone w terminie do 31 grudnia 2018 r. 

przez specjalistyczną firmę posiadającą uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 26 września 2018 r.

Poz. 4052


		2018-09-26T11:41:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




